
":KAN To"solothurn Bezirk  Lebern

Gemeinde  Oberdorf  (SO)

Protokoll  der  Erneuerungswahl  I der  Amtsgerichtspräsidentin  Solothurn-Lebern  (80%-

Pensum)  vom  18.  Mai  2025

Statistische  Angaben

Anzahl  Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise  brieflich

davon  ungültige  Stimmabgaben  brieflich

Stimmrechtsausweise  Urne

Total  gültig  eingereichte  Stimmrechtsausweise

Eingelangte  Wahlzettel

davon  leere

davon  ungültige

davon  gültige

Stimmbeteiligung:  33.5  %

1 '339

529

4 525

3

528

449

129

6

314

Ergebnisse:  AGP  I S-L  (I Sitz  / 1.  Wahlgang)

Stimmen  haben  erhalten

O1 Gerber  Lea, SP (bisher)

Total  gültige  Stimmen

Anzahl

314

314

Unterzeichnung  Gemeindewahlbüro

Einsatz  technische  Hilfsmittel:  keine

Namens  des  Wahlbüros:

Wahlbüromitglieder

18.05.2025,  12:08  / MICEIG


