



Protokoll der Erneuerungswahl I der Amtsgerichtspräsidentin Solothurn-Lebern (80%-Pensum) vom 18. Mai 2025

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		1'339
Stimmrechtsausweise brieflich	529	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	4	525
Stimmrechtsausweise Urne		3
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		528
Eingelangte Wahlzettel		449
davon leere		129
davon ungültige		6
davon gültige		314
Stimmbeteiligung: 33.5 %		

Ergebnisse: AGP I S-L (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl
01 Gerber Lea, SP (bisher)	314
Total gültige Stimmen	314

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Einsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsider

Wahlbüromitgliede